
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

27 червня 2024 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 10 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

 

I. Щодо Плану забезпечення протипожежного захисту місць збирання, 

переробки та зберігання урожаю 2024 року на території Судилківської сільської ради. 

              На виконання  Плану забезпечення протипожежного захисту місць збирання, 

переробки та зберігання урожаю 2024 року Хмельницької обласної військової 

адміністрації, 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План забезпечення протипожежного захисту місць збирання, 

переробки та зберігання урожаю 2024 року на території Судилківської сільської ради 

(Додаток). 

 

2. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на начальника 

місцевої пожежної команди Андреєва В.В. 

 

 

 

 

Сільський голова 

голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                     Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Додаток  

                                                                  до протоколу комісії з питань ТЕБ і НС 

                                                                  від 27.06.2024 року № 10 

 

 

План 

забезпечення протипожежного захисту місць збирання, переробки та зберігання урожаю 

2024  року  на території Судилківської сільської ради 

 
1. Створити запаси паливно-мастильних матеріалів на випадок виникнення 

пожеж.                         

                                                            Начальник місцевої пожежної команди,  

                                                            липень 2024р 

 

2. Скласти перелік техніки, яку можливо задіяти для підвезення води, 

відпрацювати алгоритм дій під час виникнення надзвичайних ситуацій. 

                                                           Начальник місцевої пожежної команди,  

                                                           липень  2024р 

 

3. Посилити заходи із підвищення пожежної безпеки та попередження загорянь 

на сміттєзвалищах твердих побутових відходів. 

                                                          Начальник місцевої пожежної команди,  

                                                          липень – серпень  2024р 

 

4. Заборонити спалювання стерні, соломи, післяжнивних залишків, в межах 

проходження ліній електропередач, сільськогосподарських угідь, смуг відчуження 

автомобільних доріг, що межують з лісовими насадженнями та сільгоспугіддями, а також 

сухого листя та рослинності у межах населених пунктів. 

                                                         Начальник місцевої пожежної команди,  

                                                         липень - серпень 2024р 

 

5. Здійснювати профілактичну та роз’яснювальну роботу серед населення 

щодо попередження та запобігання виникненню пожеж. 

                                                        Виконавчий комітет сільської ради,  

                                                        місцева пожежна команда 

                                                        постійно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавець: Віктор АНДРЕЄВ 

       Тел.(0967098100) 

 


